טיעוניו של ר' וינטרויב עומדים וקיימים. מקריאה בהלכה ד של הרמב"ם שהעתיק לעיל¹⁶ (המתחילה "ולפי שראיתי שיבוש גדול"), ומן הביטוי "דברים אלו" שמופיע בה שלוש פעמים, אפשר להבין שהלכה זו מתייחסת אך ורק לנושא הפרשיות.

¹³ ר' דוד יצחקי, עוד בענין מסורת הפרשיות הפתוחות והסתומות שבתורה, חצי גיבורים – פליטת סופרים, חוברת ח', אלול תשע"ה 2015, עמ' א'ק-א'ק'ג.

¹⁴ ר' מרדכי דב וינטרויב, תגובה לתגובה, חצי גיבורים - פליטת סופרים, אלול תשע"ה 2015, עמ' א'ק'ד-א'ק'טו.

¹⁵ דומה לדעת 'גינת ורדים', ראה פרק 23, 'המתח בין ההלכה והאמת ההיסטורית' בספרי.

¹⁶ בתחילת הפרק 'חשיבות החלוקה לפרשיות פתוחות וסתומות'.

הרמב"ם מעיד שבזמנו היה שיבוש גדול בפרשיות, ופוסק שיש לסמוך על הכתר (הספר הידוע במצרים) "לפי שהגיהו בן-אשר ודקדק בו שנים הרבה והגיהו פעמים רבות" **בנושא הפרשיות**.